Możliwą liczbę dostarczonych psów określają uchwały poszczególnych Rad Gmin. 

3. Za wykonanie przez Miasto Gniezno powierzonych obowiązków, o których mowa w niniejszym 

Porozumieniu wprowadza się następujące stawki za każdego psa przekazanego do Schroniska przez Gminę: 

a) 4.100,00 zł, słownie: cztery tysiące sto złotych 00/100 – opłata do 10 psów włącznie; 

b) 4.000,00 zł, słownie: cztery tysiące złotych 00/100  – opłata od 11 do 20 psów włącznie. 

4. Stawka za każdego psa oddanego do Schroniska będzie rozliczona w dwóch opłatach: 

a) pierwsza część opłaty tzw. „opłata za gotowość” będzie wynosiła 2.700,00 zł, słownie: dwa tysiące 

siedemset złotych 00/100 za każdego zadeklarowanego psa zgodnie ze zgłoszonym przez Gminę limitem, 

opłatę za gotowość będzie trzeba uiścić po zakończeniu I kwartału 2025 roku na podstawie wystawionego 

przez Miasto Gniezno protokołu. 

b) druga część opłaty będzie rozliczana w poszczególnych kwartałach roku i będzie wynosić proporcjonalnie 

do liczby oddanych psów do Schroniska w danym kwartale roku. 

5. Opłata za przekazanego do Schroniska psa ponad zgłoszony limit będzie wynosiła 5.500,00 zł, słownie: 

pięć tysięcy pięćset złotych 00/100. 

6. Środki finansowe za wykonanie zadania, na podstawie protokołu odbioru psa, będą przekazywane 

w wyznaczonych kwartałach roku na konto Urzędu Miejskiego w Gnieźnie, Bank Spółdzielczy – Gniezno, ul. 

Dąbrówki 19, Nr konta: 18 9065 0006 0000 0000 6956 0005.